ATO DE CONVOCAÇÃOATO DE CONVOCAÇÃO

Processo nº Processo nº
Objeto: Objeto:

O CEGECON – Centro de Gestão em Educação Continuada, Organização Social qualificada no Estado de
Goiás através do Decreto n° 8.813/2016, que em razão do Contrato de Gestão nº. 002/2017-SED firmado
com a Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, e dando prosseguimento ao Processo

, faz saber que intenciona
, conforme o Edital de  nº  e seus anexos.

O prazo limite para a apresentação de propostas é  e poderão ser entregues através do
email contato@cegecon.org.br ou presencialmente na unidade administrativa do CEGECON, localizada na
Rua C-255, nº 400, Sala 1101, Eldorado Business, St. Nova Suíça, Goiânia - GO, CEP 74.280-010, em
horário comercial.

Goiânia/GO, .

~ORIGINAL ASSINADO~
MURILO FARIA CEZARMURILO FARIA CEZAR

Superintendente Executivo
~ORIGINAL ASSINADO~

THAINE VILAS BÔASTHAINE VILAS BÔAS
Superintendente Administrativo e Financeiro

De acordo,
~ORIGINAL ASSINADO~
ALMÉRIO MARQUES LEÃOALMÉRIO MARQUES LEÃO
Diretor Presidente

PROCESSO 054/2019
Aquisição de materiais para o curso de costura em Pontalina

PROCESSO 054/2019 Aquisição de materiais para o curso de costura em
Pontalina Carta Simples 027/2019

27/08/2019 10:59

20/08/2019 10:35

www.pipefy.com/?utm_source=pdf